

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI404
Key words	Pregnant women with Covid-19, miscarriages and stillbirths
Date of release	02/12/2021
Attachments	Yes

You asked

1. In the whole of 2020, how many pregnant women were admitted to ICU specifically with or due to Covid-19?
2. In the whole of 2020, how many pregnant women tested positive for Covid-19 after having already been admitted to ICU for any other reason?
3. In the whole of 2020, how many pregnant women died of Covid-19, where Covid-19 is listed as the ONLY cause of death?
4. The total number of miscarriages in 2020.
5. The total number of stillbirths in 2020.
6. From 1st January 2021 up until 15th November 2021 (date of FOIR), how many pregnant women were admitted to ICU specifically with or due to Covid-19?
7. From 1st January 2021 up until 15th November 2021 (date of FOIR), how many pregnant women tested positive for Covid-19 after having already been admitted to ICU for any other reason?
8. From 1st January 2021 up until 15th November 2021 (date of FOIR), how many pregnant women died of Covid-19, where Covid-19 is listed as the ONLY cause of death?
9. The total number of miscarriages from 1st January 2021 up until 15th November (date of FOIR).
10. The total number of stillbirths from 1st January 2021 up until 15th November 2021 (date of FOIR).
11. In total, how many pregnant women admitted to ICU specifically with or due to Covid-19 had already had:
 - a) one dose of the Covid-19 vaccine?
 - b) two doses of the Covid-19 vaccine?
12. In total, how many pregnant women admitted to ICU for any reason had already had:
 - a) one dose of the Covid-19 vaccine?
 - b) two doses of the Covid-19 vaccine?
13. In total, how many pregnant women have died of Covid-19, where Covid-19 is listed as the ONLY cause of death, after they had already had:
 - a) one dose of the Covid-19 vaccine?
 - b) two doses of the Covid-19 vaccine?
14. In total, how many pregnant women have died for any reason after they have already had:
 - a) one dose of the Covid-19 vaccine?

b) two doses of the Covid-19 vaccine?

15. The total number of miscarriages associated with women who have already had:

a) one dose of the Covid-19 vaccine.

b) two doses of the Covid-19 vaccine.

16. The total number of stillbirths associated with women who have already had:

a) one dose of the Covid-19 vaccine.

b) two doses of the Covid-19 vaccine.

Our reply

Please refer to the attachment

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified.

Attachments included: Yes